
Till: Bollebygd kommun 

Medborgarförslag 

2025-11-30 

Bygga ut Bollegården och använda en del av Skattegårdsparken 

För att skapa nya platser inom vård- och omsorgsboende som behövs för att tillgodose 

kommuninvånarnas behov när "vi blir äldre och äldre" behövs det byggas ut. 
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Ekonomi, personal och ett centralt beläget äldreboende är en central del för att få ett vård- och 

omsorgsboende att fungera tillfredställande. 

Som invånare, pensionär och är 83-år gammal med erfarenhet inom bygg- och anläggning och 

egenföretagare har jag skaffat mig erfarenhet genom livet. Har haft föräldrar som haft 

hemtjänst och bott på Bollegården "Gröna Gatan" och sett på nära håll hur nöjda mina 

föräldrar varit och som anhöriga kunna känna att det fått en bra hjälp. Har själv haft behov av 

att flytta till tätort för att få mer stöd och service nära och kunna träffa människor då jag 

tidigare bott ute på landet. När vi ser att behovet ökar för äldre och jag själv har fått förmånen 

att få flytta till ett 70 + boende (mitt emot Bollegården) har gemenskapen med andra 

människor förbättrat min hälsa, kunna träna, och kunna leva självständigt då allt finns inom 

räckhåll, som te x affär, vårdcentral, bank med mer. Utifrån ovanstående fundering har jag 

haft tankar på kommunens planläggande gällande det nya äldreboendet. Har genom Facebook 

"Bollebygds forum" tagit upp mitt förslag med att bygga ut Bollegården och använda en del 

av den kommunägda Skattegårdsparken, ställt frågan om tumme upp och tumme ner. 

Undersökningen visar på 60 st tummar upp och 5 tummar ned. Har även pratat med äldre över 

65 år och anställda på Bollegården som tycker att förslaget är bra. 

Fördelar med att bygga ut äldreboendet Bollegården och använda en del av 

Skattegårdsparken 

• Att använda gemensamma utrymmen:

o Matsal, där de äldre kan äta tillsammans med sin anhörig om de önskar.

o Aktiviteter, som tex fredagsunderhållning som nu finns med musik eller andra

tillställningar.

o Att använda innergården som nu finns utanför "demensen" och Gröna gatan.

o Sjuksköterska på plats om något akut skulle inträffa.

o Enhetschef på plats.

• Personal kan lätt ta sig till Bollegården, om de kommer med buss eller tåg.

• Andra service nära

o Läkare från Närhälsan Bollebygds vårdcentral

o Folktandvården

o ICA

o Systembolaget

o Bank

o Affär

o Restauranger

• Tid och transportmedel. Om det nya äldreboendet skulle ligga på annan plats skulle

det miljömässigt sätt behövas transport, t ex bil eller annat transportmedel men även

tid för respektive personalkategorier.



Ekonomi, detta är en stor besparing jämfört med att det skulle byggas ett separat 
äldreboende vid kyrkan - Södra Fjällastorp eller Rävaberget som nu är de två 
förslagen men inte "klubbats" på högsta instans inom kommunen. Synpunkterna 
med använda befintliga resurser på Bollegården blir stora vinster. Men även 
markförhållanden i Skattegårdsparken är goda för att bebygga. Vi kan härmed 
minskade kostnader och det kan läggas på skolan där "vår framtid är". Att göra en 
kostnadskalkyl över detta förslag skulle nog förvåna och göra det försvarbart att 
ändra ett förslag om de två tilltäckta lokalisationerna för äldreboendet. Jag önskar 
att detta förslag gås igen noggrant och redovisas och ställs emot ett nytt äldreboende 
där invånarna kan var med och tycka. 

Om ytterligare information önskas om mina synpunkter kan kontakt tas med mig telefonledes, 
eller en lunch på Bollegården. 

Medborgarförslag inlämnat av: 
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